PAGE

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

                                                         П Р И К А З
« 21 »      03          2016 г.                                                             №   15
О  внесении  изменений  в  приказ департамента финансов Администрации города от 18.02.2014  № 8 «О порядке открытия и ведения  лицевых счетов главных       распорядителей и получателей       бюджетных средств, главных   администраторов источников финансирования  дефицита бюджета   для учета операций по исполнению   бюджета городского округа город Сургут»

В целях уточнения порядка открытия и ведения лицевых счетов главных распорядителей и получателей бюджетных средств, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета для учета операций по исполнению бюджета городского округа город Сургут
      ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ департамента финансов Администрации города от 18.02.2014 № 8 «О порядке открытия и ведения  лицевых счетов главных       распорядителей и получателей  бюджетных средств, главных   администраторов источников финансирования  дефицита бюджета для учета операций по исполнению   бюджета городского округа город Сургут» (с изменениями от 04.08.2014 № 135) следующие изменения:

1.1. Пункт 3.8. приложения к приказу исключить;

1.2. Приложение 6 к Порядку открытия и ведения лицевых счетов главных распорядителей и получателей бюджетных средств, главных   администраторов источников финансирования  дефицита бюджета для учета операций по исполнению бюджета городского округа город Сургут считать утратившим силу.
2. Настоящий приказ вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие с 01.01.2016 года.
          3. Отделу исполнения расходов бюджета управления исполнения расходов предоставить настоящий приказ:
- в   управление   информационной   политики    Администрации    города     для опубликования в средствах массовой информации;

- в   управление  общего  обеспечения  деятельности Администрации города для направления   в  регистр   муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора департамента финансов Смолдыреву С.Б.
Директор департамента                                                                            Т.Ю. Мигда
СОГЛАСОВАНО

	Должность, Ф.И.О.
	Подпись (возможные замечания)
	Дата согласования

документов

	Заместитель

директора департамента

Т.Ю. Мигда

	Дата вх.

«__.__.__»
	Дата исх.

«__.__.__»

	Заместитель

директора департамента

С.Б. Смолдырева

	Дата вх.

«__.__.__»
	Дата исх.

«__.__.__»

	Начальник управления

исполнения расходов

Н.Г. Долгушева

	Дата вх.

«__.__.__»
	Дата исх.

«__.__.__»

	Правовое управление

	Дата вх.

«__.__.__»
	Дата исх.

«__.__.__»

Ткачева Анастасия Васильевна

тел. (3462) 52-20-64
_1173248157.unknown